KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
17/04/2017 16:30
104/ . .

TURNO 5 C
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(59) MAFFEZZONI DAVIDE
1 37.886 15:46:54.136
2 38.067 +0.181 15:47:32.203
3 37.894 +0.008 15:48:10.097
4 38.056 +0.170 15:48:48.153
(696) MINERVA ANDREA
1 38.365 +0.456 15:46:49.254
2 37.909 15:47:27.163
3 38.070 +0.161 15:48:05.233
4 37.947 +0.038 15:48:43.180
(22) MICHELETTI EMANUELE
1 37.965 +0.251 15:47:01.605
2 38.222 +0.508 15:47:39.827
3 38.663 +0.949 15:48:18.490
4 37.714 15:48:56.204
(301) BARUTTI JOSHUA
1 38.881 +0.633 15:47:07.648
2 38.403 +0.155 15:47:46.051
3 38.248 15:48:24.299
4 39.124 +0.876 15:49:03.423

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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